
Проект 

 

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ  
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
   сентября 2018 г.              Ставрополь                     №  

 

 
Об установлении ООО «КАЗАЧИЙ  
ВОСТОК ЛЕВОКУМЬЕ» тарифов 
на питьевую воду и водоотведение 
на 2018 год  
 
 

В соответствии с Федеральным законом «О водоснабжении и водоот-

ведении», постановлением Правительства Российской Федерации                         

от 13 мая 2013 г. № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере                 

водоснабжения и водоотведения» и Положением о региональной тарифной 

комиссии Ставропольского края, утвержденным постановлением Правитель-

ства Ставропольского края от 19 декабря 2011 г. № 495-п, региональная              

тарифная комиссия Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Установить ООО «КАЗАЧИЙ ВОСТОК ЛЕВОКУМЬЕ» с 1 октяб-   

ря 2018 года следующие тарифы в сфере водоснабжения и водоотведения: 

 

№ 

п/п 

Вид товара (услуги) 

и период действия тарифов 

Тариф,  

руб. за 1 куб. метр  

Тариф  

для населения, 

руб. за 1 куб. метр  

1. Питьевая вода   

 с 01.10.2018 по 31.12.2018 30,93 36,50 

2. Водоотведение   

 с 01.10.2018 по 31.12.2018 21,13 24,93 

 

Тарифы для населения указаны с учетом НДС в соответствии с пунк-

том 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации. НДС к тарифам 

для иных потребителей начисляется дополнительно. 

 

 

 

 

garantf1://10800200.1686/
garantf1://10800200.1686/


2 

 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования и действует по 31 декабря 2018 года. 

 

 

 
Председатель региональной  
тарифной комиссии  
Ставропольского края                                                      С.Г.Губский 
 


